
 

           Comune di Sassofeltrio 
                                              Provincia di Rimini 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (RN) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio  
tecnico  

 
 
 

Pagina 1 di 2 
 

 
Determinazione n. 180 del 10/09/2021  
 
Oggetto: Manutenzione straordinaria strada Cà Ceccarello in loc. Valle S.Anastasio — ditta MOR-FER di 
Morganella Ferdinando con sede in via Cà Menghini n. 99 – Montescudo-Monte Colombo (RN) C.F./P.IVA 
03489710404”- -  LIQUIDAZIONE - CIG: Z9932D70D6  
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                 
                       
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4/20 del 31/12/2020 con cui sono state prorogate alla sottoscritta le 
funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente alle competenze del Settore Tecnico del 
Comune di Sassofeltrio; 
 
VISTA la deliberazione G.M. n. 45 in data 02/07/2021 con la quale, è stata assegnata la somma di € 
1.830,00 compreso iva al 22% per i lavori di cui all’oggetto; 

                                                     
VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3, e 109 comma 2, del T.U. D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in materia di 
funzioni e responsabilità dei dirigenti e dei responsabili dei settori; 

 
Vista la Determinazione n. 139 del 02/07/2021 con la quale sono stati affidati alla ditta MOR-FER 
di Morganella Ferdinando con sede in via Cà Menghini n. 99 – Montescudo-Monte Colombo (RN) 
C.F./P.IVA 03489710404, i lavori di Manutenzione straordinaria strada Cà Ceccarello in loc. Valle 
S.Anastasio per l’importo complessivo netto pari a € 1.830,00  (milleottocentotrenta/00) iva inclusa; 
 
Considerato che con la stessa determina n. 139 del 02/07/2021 è stato assunto apposito impegno di 
spesa della somma complessiva pari ad € 1.830,00, compresa iva di legge, con imputazione al Cap. 
2008/0 del B.P.2021-2023 annualità 2021; 
 
 Esaminata la fattura n. 76/21 del 26/08/2021 di € 1.830,00 IVA compresa, come saldo; 
 
  Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 2008/0 del B.P.2021-2023 annualità 2021; 
 
  Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse indicati a 
quanto è stato effettivamente pattuito; 
 
  Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
   
  Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
   
  Visto il regolamento comunale di contabilità; 
  
 
 



 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (RN) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 

Ufficio  
tecnico  

 
 

Pagina 2 di 2 

 

DETERMINA 
 
1) di liquidare alla ditta MOR-FER di Morganella Ferdinando con sede in via Cà Menghini n. 99 – 
Montescudo-Monte Colombo (RN) C.F./P.IVA 03489710404 la fattura n. 76/21 del 26/08/2021 di 
€ 1.830,00 IVA compresa, come saldo, imputando la spesa sul capitolo indicato in premessa; 
 
                                                                                                     Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                                                             Arch. Adalgisa Arcangeli 
                               
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
Lì,  
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                 Bartolacci Dott.ssa M. Silvia 
   
 
 
           


	Determinazione n. 180 del 10/09/2021

